РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Среднесибирского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.05.2022                                                                                                   №  13-Р
п. Среднесибирский

О  привлечении водителя администрации к работе
на 28.05.2022 г.

   В связи с проведением мероприятия "Фестиваль народного творчества"  в с.Зайцево Тальменского района, при участии группы "Русский стиль" п. Среднесибирский, распоряжаюсь:

1. Привлечь к работе водителя администрации Среднесибирского сельсовета  Вяткина В.В.  28.05.2022 г. на полный рабочий день

2. Отгул предоставить в удобное время.

Ознакомлен_______________/Вяткин В.В.

Глава сельсовета                                                                                  Эрмиш В.Я.